CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP THÀNH VIÊN HỘ GIA ĐÌNH
Về việc đăng ký thay đổi địa chỉ trụ sở sang huyện thuộc tỉnh mới
Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., vào lúc ... giờ ... phút
I. THÀNH PHẦN THAM DỰ
Chúng tôi gồm các thành viên trong hộ gia đình:
1. Ông/Bà: ............................ (Chủ hộ)
· Số CMND/CCCD: ........................
· Địa chỉ thường trú: ........................
2. Ông/Bà: ............................ (Quan hệ với chủ hộ: ................)
· Số CMND/CCCD: ........................
· Địa chỉ thường trú: ........................
II. NỘI DUNG
Họp bàn về việc thay đổi địa chỉ trụ sở hộ gia đình, cụ thể như sau:
1. Địa chỉ trụ sở cũ:
· [bookmark: _GoBack]Số nhà: ........................
· Đường/phố: ........................
· Phường/Xã: ........................
· Quận/Huyện: ........................
· Tỉnh/Thành phố: ........................
2. Địa chỉ trụ sở mới:
· Số nhà: ........................
· Đường/phố: ........................
· Phường/Xã: ........................
· Quận/Huyện: ........................
· Tỉnh/Thành phố: ........................
3. Lý do thay đổi: ....................................................................... .......................................................................
III. QUYẾT ĐỊNH
Các thành viên trong hộ gia đình đã thống nhất:
1. Đồng ý thay đổi địa chỉ trụ sở như nêu trên
2. Ủy quyền cho Ông/Bà ............................ thực hiện các thủ tục đăng ký thay đổi địa chỉ với cơ quan nhà nước có thẩm quyền
IV. KẾT THÚC
Biên bản này được lập thành ... bản, có giá trị pháp lý như nhau. Cuộc họp kết thúc vào lúc ... giờ ... phút cùng ngày.
THÀNH VIÊN THAM DỰ
(Ký và ghi rõ họ tên)
1. .............................
2. .............................
CHỦ HỘ
(Ký và ghi rõ họ tên)
.............................
Ghi chú: Biên bản này cần được công chứng hoặc chứng thực tại cơ quan có thẩm quyền

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

BIÊN B

?

N H

?

P THÀNH VIÊN H

?

GIA Đ

ÌNH

V

?

vi

?

c đăng ký thay đ

?

i đ

?

a ch

?

tr

?

s

?

sang

huy

?

n thu

?

c t

?

nh m

?

i

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., vào lúc ... gi

?

 ... phút

I. THÀNH PH

?

N THAM D

?

Chúng tôi g

?

m các thành viên trong h

?

 gia đ

ình:

1.

Ông/Bà: ............................ (Ch

?

h

?

)

o

S

?

CMND/CCCD: ........................

o

Đ

?

a ch

?

thư

?

ng t

rú: ........................

2.

Ông/Bà: ............................ (Quan h

?

v

?

i ch

?

h

?

: ................)

o

S

?

CMND/CCCD: ........................

o

Đ

?

a ch

?

thư

?

ng trú: ........................

II. N

?

I DUNG

H

?

p bàn v

?

 vi

?

c thay đ

?

i đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

 h

?

 gia đ

ình,

c

?

 th

?

 như sau:

1.

Đ

?

a ch

?

tr

?

s

?

c

u

:

·

S

?

nhà: ........................

·

Đư

?

ng/ph

?

: ........................

·

Phư

?

ng/Xă: ........................

·

Qu

?

n/Huy

?

n: ........................

·

T

?

nh/Thành ph

?

: ........................

2.

Đ

?

a ch

?

tr

?

s

?

m

?

i:

·

S

?

nhŕ: ........................

·

Đư

?

ng/ph

?

: ........................

·

Phư

?

ng/Xă: ........................

·

Qu

?

n/Huy

?

n: ........................

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     BIÊN B ? N H ? P THÀNH VIÊN H ?   GIA Đ ÌNH   V ?   vi ? c đăng ký thay đ ? i đ ? a ch ?   tr ?   s ?   sang   huy ? n thu ? c t ? nh m ? i   Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., vào lúc ... gi ?  ... phút   I. THÀNH PH ? N THAM D ?   Chúng tôi g ? m các thành viên trong h ?  gia đ ình:   1.   Ông/Bà: ............................ (Ch ?   h ? )     o   S ?   CMND/CCCD: ........................   o   Đ ? a ch ?   thư ? ng t rú: ........................   2.   Ông/Bà: ............................ (Quan h ?   v ? i ch ?   h ? : ................)     o   S ?   CMND/CCCD: ........................   o   Đ ? a ch ?   thư ? ng trú: ........................   II. N ? I DUNG   H ? p bàn v ?  vi ? c thay đ ? i đ ? a ch ?  tr ?  s ?  h ?  gia đ ình,  c ?  th ?  như sau:   1.   Đ ? a ch ?   tr ?   s ?   c u :      S ?   nhà: ........................      Đư ? ng/ph ? : ........................      Phư ? ng/Xã: ........................      Qu ? n/Huy ? n: ........................      T ? nh/Thành ph ? : ........................   2.   Đ ? a ch ?   tr ?   s ?   m ? i:      S ?   nhà: ........................      Đư ? ng/ph ? : ........................      Phư ? ng/Xã: ........................      Qu ? n/Huy ? n: ........................